[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_02_» __06__2020 г. №_962__

село Кабанск

Об определении гарантирующей
организации в сфере водоснабжения

на территории с.Большое Колесово
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом МО «Кабанский район», Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1.Определить Общество с ограниченной ответственностью «Альт», юридический адрес: 670045, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, пр.Автомобилистов, дом 16, каб.3, ОГРН 1180327004252, ИНН 0326559570, КПП 032601001, гарантирующей организацией в сфере водоснабжения на территории с.Большое Колесово, муниципального образования сельское поселение «Колесовское», Кабанского района, Республики Бурятия.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (Плюснин А.С.).

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                               А.А.Сокольников

_____________________________________________
Проект постановления подготовлен МКУ «УГИиЗО»